
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/

Código da publicação: 662

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 04:28:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2025

N° do Processo/Ano: 36/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2025 17:30:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
DE REGULARIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL JUNTO À CONCESSIONÁRIA CPFL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ENGENHARIA ELÉTRICA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
DE REGULARIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO CADASTRAL JUNTO À CONCESSIONÁRIA CPFL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/03/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Empresa de Engenharia Elétrica Baixar

26/02/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Empresa de Eng... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/662/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-em-engenharia-eletrica-para-realizacao-de-procedimentos-de-regularizacao-e-atualizacao-cadastral-junto-a-concessionaria-cpflstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf32659e820337bc25af35fdaa5f68f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8244d445dbfc76faa25e966cbc980cd8.pdf

